

Årsredovisning

för

Mates of Motion in Sweden AB

559159-6464

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mates of Motion in Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 16 april 2024



Tim Sundström

Årsredovisning

för

Mates of Motion in Sweden AB

559159-6464

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Mates of Motion in Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför naprapat- och massagebehandlingar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsår

Omsättningen har minskat med 40 % vilket främst beror på att 2 delägare som arbetade i bolaget köptes ut under 2022. Då var det 3 personer som arbetade deltid nu är det endast 1 person.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	467	774	2 082	1 901
Resultat efter finansiella poster	-4	-23	45	570
Soliditet (%)	91	79	72	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	152 797	-23 181	180 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		-23 181	23 181	0
Årets resultat			-3 769	-3 769
Belopp vid årets utgång	51 000	89 616	-3 769	136 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 615
årets förlust	-3 769
	85 846
disponeras så att i ny räkning överföres	85 846
	85 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		466 881	774 389
Summa rörelseintäkter		466 881	774 389
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-202 144	-324 022
Personalkostnader	2	-267 946	-476 023
Summa rörelsekostnader		-470 090	-800 045
Rörelseresultat		-3 209	-25 656
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 926
Räntekostnader och liknande resultatposter		-560	-1 451
Summa finansiella poster		-560	2 475
Resultat efter finansiella poster		-3 769	-23 181
Resultat före skatt		-3 769	-23 181
Årets resultat		-3 769	-23 181

2024052407034

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

33

0

33

0

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

151 058

228 439

151 058

228 439

151 091

228 439

SUMMA TILLGÅNGAR

151 091

228 439

2024052407035

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		89 615	152 796
Årets resultat		-3 769	-23 181
Summa fritt eget kapital		85 846	129 615
Summa eget kapital		136 846	180 615
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 337	41 871
Övriga skulder		6 907	953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 000
Summa kortfristiga skulder		14 245	47 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		151 091	228 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0,0	0,5
Män	0,5	0,5
	0,5	1,0
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	153 000	277 942
Sociala kostnader och pensionskostnader	114 946	198 081
(varav pensionskostnader)	(53 820)	89 131)
Totala personalkostnader	267 946	476 023

Örebro den 16 april 2024



Tim Sundström